

**CITISENSE ApS
Skodshøjen 1,
8240 Risskov**

CVR-nummer: 34082405

**ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2022**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 14. april 2023

Morten Kruse Andersen
Dirigent

Påtegninger

Ledespåtegning..... 3

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab..... 5

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger 6

Ledelsesberetning 7

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

Anvendt regnskabspraksis..... 8

Resultatopgørelse 10

Balance 11

Egenkapitalopgørelse..... 13

Noter 14

Bestyrelsen og direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. januar - 31. december 2022 for CITISENSE ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Bestyrelsen erklærer, at selskabet opfylder bestemmelserne i årsregnskabslovens § 135 og har derved mulighed for at aflægge et ikke revideret årsregnskab. Bestyrelsen indstiller til generalforsamlingens godkendelse, at selskabets årsregnskab fremover ikke revideres.

Årsrapporten, der ikke er revideret, aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Bestyrelsen anser betingelserne for at undlade revision for opfyldt.

Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2022 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. januar - 31. december 2022.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Risskov, den 14. april 2023

Direktion

Morten Kruse Andersen

Bestyrelse

Morten Kruse Andersen
Formand

John Kjærgaard

Søren Ølgaard Devantié

Generalforsamlingen har besluttet, at årsregnskabet for det kommende regnskabsår ikke skal revideres.

Risskov, den 14. april 2023

Morten Kruse Andersen
Dirigent

Til den daglige ledelse i CITISENSE ApS

Vi har opstillet årsregnskabet for CITISENSE ApS for perioden 1. januar - 31. december 2022 på grundlag af selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som De har tilvejebragt.

Årsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter.

Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle oplysninger.

Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og præsentere årsregnskabet i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i revisorloven og International Ethics Standards Board for Accountants' internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA Code) herunder principper om integritet, objektivitet, professionel kompetence og fornøden omhu.

Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstillingen af årsregnskabet, er Deres ansvar.

Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi ikke forpligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, De har givet os til brug for at opstille årsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, hvorvidt årsregnskabet er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Hinnerup, den 14. april 2023

Revisorhuset Hinnerup

registreret revisionsanpartsselskab
CVR-nr.: 35679154

Bjarne Hansen
registreret revisor
mne34464

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet CITISENSE ApS
Skodshøjen 1,
8240 Risskov

CVR-nr.: 34 08 24 05
Stiftet: 14. december 2011
Kommune: Aarhus
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse Morten Kruse Andersen, formand
John Kjærgaard
Søren Ølgaard Devantié

Direktion Morten Kruse Andersen

Revisor Revisorhuset Hinnerup
registreret revisionsanpartsselskab
Bogøvej 15
8382 Hinnerup

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er IT-virksomhed samt en efter ledelsens skøn hermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat anses for utilfredsstillende.

Fravalg af revision

Direktionen erklærer, at selskabet opfylder bestemmelserne i årsregnskabslovens § 135 og har derved mulighed for at aflægge et ikke revideret årsregnskab. Direktionen indstiller til generalforsamlingens godkendelse, at selskabets årsregnskab fremover ikke revideres.

Generalforsamlingen har besluttet, at årsregnskabet for det kommende regnskabsår ikke skal revideres.

Fravalg af revision

Årsrapporten er ikke revideret. Direktionen anser betingelserne for at undlade revision for opfyldt.

GENERELT

Årsregnskabet for CITISENSE ApS for 2022 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

RESULTATOPGØRELSEN**Generelt**

Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i regnskabsposten bruttofortjeneste.

Bruttofortjeneste

Bruttofortjenesten består af sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, andre driftsindtægter samt andre eksterne omkostninger.

Nettoomsætning

Nettoomsætningen indregnes ekskl. moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, mv.

Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

BALANCEN**Finansielle anlægsaktiver****Andre værdipapirer**

Andre værdipapirer, som består af værdipapirer optaget til handel på et reguleret marked, indregnes til Fondsbørsens salgsværdi på balancedagen.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominal værdi. Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter indestående i pengeinstitutter på bankkonti.

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende aktier, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi.

Gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Periodeafgrænsningsposter

Under periodeafgrænsningsposter indregnes modtagne betalinger vedrørende indtægter i de efterfølgende år.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022

	2022	2021
BRUTTOFORTJENESTE	154.619	46.704
	_____	_____
DRIFTSRESULTAT	154.619	46.704
Andre finansielle indtægter.....	0	204
Andre finansielle omkostninger	-22.502	-26.478
	_____	_____
RESULTAT FØR SKAT	132.117	20.430
Skat af årets resultat	0	-14.385
	_____	_____
ÅRETS RESULTAT	132.117	6.045
	=====	=====
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	132.117	6.045
	_____	_____
DISPONERET I ALT	132.117	6.045
	=====	=====

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2022
AKTIVER

	2022	2021
Andre værdipapirer og kapitalandele	11.953	12.244
Finansielle anlægsaktiver	11.953	12.244
ANLÆGSAKTIVER	11.953	12.244
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	51.900	32.913
Andre tilgodehavender	2.135	2.135
Periodeafgrænsningsposter	26.465	13.165
Tilgodehavender	80.500	48.213
OMSÆTNINGSAKTIVER	80.500	48.213
AKTIVER	92.453	60.457

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2022
PASSIVER

	2022	2021
Virksomhedskapital	85.000	85.000
Overkurs ved emission	76.000	76.000
Overført resultat	-427.156	-559.323
EGENKAPITAL	-266.156	-398.323
Gæld til kreditinstitutter	175.175	302.306
Leverandører af varer og tjenesteydelser	152.524	135.900
Gæld til tilknyttede virksomheder	12.987	17.987
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring	16.343	1.007
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	1.580	1.580
Kortfristede gældsforpligtelser	358.609	458.780
GÆLDSFORPLIGTELSE	358.609	458.780
PASSIVER	92.453	60.457

- 2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

EGENKAPITALOPGØRELSE

	2022	2021
Virksomhedskapital primo	85.000	85.000
Virksomhedskapital ultimo	85.000	85.000
Overkurs ved emission primo.....	76.000	76.000
Overkurs ved emission ultimo	76.000	76.000
Overført resultat, primo	-559.097	-565.368
Årets resultat.....	131.941	6.045
Overført resultat ultimo	-427.156	-559.323
EGENKAPITAL.....	-266.156	-398.323

2022

2021

1 Usikkerhed om fortsat drift

Der er udarbejdet budgetter for 2023 hvor der fortsat forventes et overskud for regnskabsåret. Ledelsen forventer, at de nuværende investeringer vil bidrage til fremtidig indtjening. Den budgetterede omsætning for 2022 er realiseret som forventet og det er derfor ledelsens vurdering, at selskabets egenkapital over de kommende regnskabsår vil blive fuldt reableret via selskabets egen indtjening .

2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet har pr. 31. december 2022 et udskudt skatteaktiv på t.kr. 92. Det udskudte skatteaktiv er ikke indregnet i selskabets balance pr. 31. december 2022, da det er usikkert, hvornår selskabet kan realisere det. Det udskudte skatteaktiv vedrører skattemæssigt underskud til fremførsel på t.kr. 417.

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

Morten Kruse Andersen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Morten Kruse Andersen

Direktør

ID: 9a7eb9c9-0d06-4292-b549-f8755a28f9f5

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 14-04-2023 kl.: 21:41:22

Underskrevet med MitID



Morten Kruse Andersen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Morten Kruse Andersen

Bestyrelsesmedlem

ID: 9a7eb9c9-0d06-4292-b549-f8755a28f9f5

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 14-04-2023 kl.: 21:41:22

Underskrevet med MitID



Morten Kruse Andersen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Morten Kruse Andersen

Dirigent

ID: 9a7eb9c9-0d06-4292-b549-f8755a28f9f5

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 14-04-2023 kl.: 21:41:22

Underskrevet med MitID



John Kjærgaard

Navnet returneret af dansk MitID var:

John Kjærgaard

Bestyrelsesmedlem

ID: 7f43d8bb-30eb-495f-a31a-cad2ecbbeb7b

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 14-04-2023 kl.: 09:40:45

Underskrevet med MitID



Søren Ølgaard Devantié

Navnet returneret af dansk MitID var:

Søren Ølgaard Devantié

Bestyrelsesmedlem

ID: 5c545640-09a2-4ae7-922e-710af1eee6a5

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 17-04-2023 kl.: 06:44:45

Underskrevet med MitID



Bjarne Hansen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Bjarne Hansen

Revisor

ID: eaae4617-0fe7-4848-9c2e-8d4697c18454

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 17-04-2023 kl.: 07:45:29

Underskrevet med MitID

